MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 325, DE 05 DE JULHO DE 2023PORTARIA Nº 325, DE 05 DE JULHO DE 2023

Dispensa, da Comissão Superior de Extensão, o representante
tular dos Técnico-Administra vos em Educação e conduz o

suplente à titularidade.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAA REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, considerando o art. 37 do Regimento
Interno da Comissão Superior de Extensão; e o que consta no processo nº 23422.010598/2020-31, RESOLVE:

Art. 1º Dispensar, da Comissão Superior de Extensão - Cosuex, a partir de 21 de junho de 2023, o representante titular dos Técnico-Administrativos em
Educação, ROGERIO MOTTA MOREIRA, Siape nº 2140090, designado pela Portaria nº 151/2023/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 84, de 12 de maio
de 2023.

Art. 2º Conduzir à titularidade o representante suplente dos Técnico-Administrativos em Educação, ANDRE DE SOUZA MACEDO, Siape nº 2146666,
designado pela Portaria nº 151/2023/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 84, de 12 de maio de 2023.

Art. 3º O mandato do conselheiro conduzido à titularidade será o mesmo dado pela Portaria nº 151/2023/GR.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 325/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 119, de 05 de Julho de 2023.